
Квартира сразу с ремонтом 50 га участок ЖК Бассейны в каждом дворе дома ( детский и
взрослый) Современный ремонт под ключ, сантехника и теплый пол в с/у Центральные
коммуникации, низкие тарифы к/у 1-2- к кв., квартиры Евро; 1-2 ком. квартиры с своим входом на
1 этаже с террассой; Выдача ключей 6-7 литеров- в 2026 г Школа, детский сад - в 2026 г
Бесплатная парковка 5,5 га ( 1/1) Виды расчета : Ипотека, маткап Доверительное управление от
УК ⠀ Арт. 99188946  >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-36m2-
36-etaz

С Семерикова Светлана
Викторовна
Бухгалтер

+7 (967) 313-03-33
semerikova.svetlana@century21.ru

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-

1-komnatnoi-kvartiry-36m2-36-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 36м², 3/6 этаж

9 206 028 ₽  36м²  3  1

Сукко с., Анапский, Мирная ул., 9, к 3
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